ph. Nyre.

multos habes cui similes. Hominum enim p
stanciā non numerū reputam⁹ cum q̄b⁹ nos
ci nos & bonos esse & equos. Quod & si fo
lus es̄ satis nos habundare testibus neq; a
liorum egre laudib⁹ duceremus.

Pha. Nippoliconi. S. D.

Ditū tibi ad me ut rogas pmictō nullū
aut̄ tibi securitatis ius iurādū damus: s;
fidem. Qđ si verbis meis non credis nūc p
fecto me iniuria afficis. Nō cum mihi accu
satus es cū enim nō ignores nemini me vñq
fidem fregisse ac si de me male sencias/petis
ius iurandum. Verum quid refert ad pietā
tem ius iurandum ne an fides frangatur.
*Inter simplicē
loquella & iura
nullā dīū*

Vtrūq; enim animus confirmat.

Pha. Policioni. S. D.

I accepta ex tuis morib⁹ cōiectura: mi
hi nō fidis prudenciā meā nō maliciāz
accusas. Sin ex meis ^{mei} ignoratiō pluriūmūz
aberras. Tantū enī abest ut fidem frāgam:
ut cū ex animi meis sentencia ceteris supra q̄
liceat credā ac si firmorem fidei pietatē ha
beant se penāmero decept⁹ sim. mihi igitur
sine dolo & fraude fūsus. nibil a me iniusti
per pecieris sed apud omnes testimonio con
firmare poteris ea fide Phalarim esse/ut ne
minem vñq decipiat.

Idem de rebus quibus filium tuuʒ odio ha
bes quod mores tuos non imitatur: ab om
nibus diligitur. Ex quo intelligere potes
te in iis omnibus in uisum esse. qui euʒ amo
re prosequuntur

Ph. Adimācho.

Vdio tibresse cū fratre cōtrouersiaz.
vter vestrū sit peior: cū tu illū ille con
tra te peiore attestat̄. Ego autē arbitror
vel potius cōpertuʒ habeo: ceteris omnib⁹
illum te etiam illo iniquiorem.

Ph. Egestensibus.

Olite meos exules recipe. nemo nūq
phalariz neq; in bona neq; i mala refe
rēda gratis vicit. Hoc vos ex leōtīnoruz &
melitensiū causa p̄be itelliger̄ potestis q̄rū
alteris libertatis: leōtīnis feruitutis auto
res fuimus. His qđ trīremes meas submer
serunt melitensiū vero quod submersas
recuperare curauerunt;

Ph. Antistēm & Teotino.

Xiis q̄misi mūerib⁹ atisthenes ptem
theotim⁹ nibil accipit. Quamobrē al
teri graciam habeo: de altero nibil queror:
Ille enim cum acciperet meas non minuit
facultates: hic vero nullo me damno affecit

Pha. Venedi

Sūia contentions:
fratni neḡsimoz v
in ger.

her ep̄tī i mūnerib⁹
de ydūs jūp Messen
scip̄feri loqt.

ad o. l.
de o. d.
On te p̄iteat bonū euasisse si vīsa pa
terna iūgata alien⁹ existimari. aliter

*Bonitas que nō dūmat
similata communat.*
superioris t̄pis apud camarinēses bonā de te
opinionez amittes. Simulasse enīz aliquādo
pbitatez non re ipsa bon⁹ fuisse videberis.

Pha. Ep̄istrato

On sec⁹ q̄ ad fortunatū aliquē ad me
scribere videris. Ego aut̄ cōdicionez
meā tibi paucis explicabo. A prima ifātia
orbū fuisse aiuuētute fati inīgata patria
exultasse res meas maiori ex parte amisisse.
barbaris educatum esse moribus ex omni
terra iniuria affectuz profugisse neq; soluz
ab hostibus sed ab iis quos beneficiis pro
secutus sum insidius circumueniri. & tyran
num vitam in tyrannide deprecari. Si hoc
inq̄ est fortunatu⁹ esse fortunati profecto
sumus

Pha. Onetori

Tu z oēs āici h⁹ sane mībi faciēs gra
tissimū si nibil d̄ me p̄cōtabimini neq;
curiosus ingretis nisi qđ ipse voluero. Eius
modi enī fortuna opprimimur. vt nīra cog
nita cognitio letari magis inimici q̄ incog
nita egre amici ferre possunt;

Pha. Ysonico.

Liorū q̄ me leserūt iūmicitias vt hortaris li

*al.
Facetis*

*al.
conditione*

al.

bēs obliuiscar. Mortales enī cū sim⁹ i mor
tale vt aiunt odiū seruasse mīme decet. Py
thonis aut̄ aduerſ⁹ me i manitatē non modo
viuus obliuioni non mādabo sed ne mortu
us qđem qđ omnibus vīte functis euenire
cōsueuit. quippe qui iūquitatē omniū maxi
ma⁹ in me molitus est. Siquidem post meū
exilium & ythiam vxorē cum eius nuptiis
recusatis me seq vell⁹ hēmō necauit

Pha. Tasmori.

Astellū qđ tu dū oppugnare ūtī ligisti
excūssione a teuero facta. ea celerita
te euersum est. vt citi⁹ id captū qđ hāc epi
stolaz scriptam scias velim;

Pha. Abaridi

Vdeo te clarorū virorū cōsuetudinis
grā ex Hiperboreis ad nīras vīsp̄ ūtī
nes aduētasse. teq; z Pythagor̄ philosopho
z Stesichoro poete z aliis qbusdā grecoru⁹
prestantissimis congressu⁹ & ab hiis m̄ta
dīdicisse cupere autem z alios conuenire q̄
te quas ignoras historias doceāt. Quod si
ab hiis q̄ me calumniantur antea persuasus
es: esse q̄lem me predictant haut facile ēdis
suadere. Sin veritatez cum ab omnibus tu⁹
maxime a sapientibus disquīrendā censes:
ad me venias quēadmodū pleriq; alii clari

viri mecum cōmoraturum. Ipsa enim noue
ris experientia: cetera apud me: & melius
honestius. Et si mihi de me ipso libere loq
libet. addo etiam humanius: q̄ presens
fortuna pati videatur & disposita z cōstitu
ta esse. Phalarim^{nouenbū} qui hec z gubernat z or
nat: nemine eorum qui maxime in his lau
dantur inferiorem.

Ph. Orsilocho.

I ppter ea qđ pythagoras philosoph⁹
se peniero a me accersit⁹ venire buc
voluerit quēadmodū eāz quod meam fuge
ret consuetudinem laudasti: mihi calūniam
attulit⁹ nunc ad me venerit: & quintum iam
mensem una mecum in voluptatibus sit: mi
hi profecto laudi est. Apud me enī ne bre
ui quidem momento pmanisset: nisi mores
nostrī conuēissent;

Ph. Egyippo.

V fortasse z alii cōsanguinei q̄ egrē fe
rtis Chischenis exilium eum sibi male
cōsuluisse i his q̄bus patria pulsus est: nunc
tandem cognoscit⁹ cum nullius remedii tē
pus sit nisi penitentie. Ego autem cum
inani gloria maximus in re pu. versaretur
tum maiorem in modū eius vicem dolebā
& litteris ad eum meis rerū exitus testat⁹

su⁹. Ip̄e vero bonoz⁹ voluptate elat⁹ ageba
tur: fortune immemor. z nos nugas et deli
ramēta scribere tāq̄ rei pu. oīo expertes ar
bitrabač. v̄p̄ poti⁹ ac si tyrānidis nostre gra
tia nollemus quēpiaž videre recte rem pu.
administrantē. quo ad magis q̄ op⁹ fuerit
inflatus suis ipse flatibus prostratus est. su
oq̄ nō mediocri detrimento non Phalarim
ciuilis gubernationis propter p̄cipiatū: s̄
seipm vulgi penit⁹ ignarum cognouit: eius
modi nanq̄ vulgus est vt in calamitate se se
quentes alliciat: et principia euētibus nō cō
sentiant. Ego et quicūq̄ non omnino stult⁹
inallem vt incerta me multitudo sibilis q̄
honoribus prosequeretur Odiu⁹ nanq̄ ei⁹
citius q̄ accendatur extinguitur. neq̄ q̄bus
exardescit temporibus valde damnosu⁹ est.
Eius autem beniuolētie opinio exilia mor
tes proscriptiones vel his nibil tollerabil⁹
affert: per Iouē maximū hegesippe vt senti
m⁹ sic te alloqmur: Populus omnis temera
rius est demens desidiosus prōptissimus in
quodcūq̄ cōtingerit mutare sentēciā/pfid⁹
incertus/velox: pditor fraudulētus voce tā
tum vtilis et ad iram et ad laudem facilis.
Hoc ē vt qui in augenda re pu. populo pla
cere anniti⁹ honestis pereat cōtumelias Nō

Vulgi Mores

Odiu⁹

Beni uolētus

Compo

nulli tamē adeo insaniunt & temerario impetu vel ea potius rabie p̄cipites ferūtur: vt nō tātū filiorū flagrānt desiderio z nuptiis intēti non libētius vxores cōspicētur: z pecuniarū cupidi nō sīc eis inuigilent et armorū belli equorū olympicorū agonū ḡra studiosi nō tātopere horū singulis delectēt: quātū qui miserā gloriam inanes honores z plausum in suū detrimētū aucupāt. Quo rūz vices familiares maximo dolore: inimicos vero leticia maxima prosequi oportet. Vos autē cl̄stenis necessarii eū cōsolamini si forsitan iniquiori animo res humanas patiatur: eiq; ne amplius hūs se reb⁹ immisce at ac si maiorez in modū erret dissuadeatis.

Ph. Anto. Autonae

Rgentū tibi nihil post acceptas litteras morati misim⁹. Existimam⁹ enim nō grē mō tēp⁹ esse s̄z celeritatis. Tria igit̄ talenta que petisti dedim⁹ vt soluta profilio multa in patriā ab exilio reuoceat ne diutius pfugus aberret. Ipsa namq; experīētia plane nouimus q̄ calamitosum sit exiliū. Ceterū et alia tria sponte nostra addidimus vt publicatas possessiones recuperes. Im postérū vero Cl̄stenez admoneo vt a gerēda re. pu. abstineat neue amplius hūs exer-

ceat negotiis in quibus publica vtilitas pri uatum odiūz comparatur. Et licet suos ipse affectus nequeat moderari consobrini tam vtatur exemplis qui rei publice ignoratio ne patria pulsus ne occupata quidem tyran nide in eam restitutus sum. Neq; adeo iocū dum principatum existimo: q̄ acerbū exiliū. Nec ego per deos ad vos scribo non qd que ad vos misi munera dolore me afficiat: sed casus vestros miserat⁹. neq; vt nihil amplius vobis elargiar: sed vt me i meliori for tuna vtamini in qua cuz familiares mei me vten̄bis me prōptius et liberali⁹ exhibeo;

Pb. Cl̄stene. S.D.

On qd multī solent qui cuz admoniti onib⁹ nihil pfecerint re cōfecta exp bant id ego facere volui. Neq; idcirco bāc e pistolam ad te mittendā arbitrat⁹ suz: vt in quo preter sententiaz aberrasti cū optimis meis nō obtēperares consilii augerez tibi calamitez. Nihil enim aliud mihi eiusmo di homines moliri videntur q̄ consilium suum maximis extollētes laudibus: qui in aduersam fortunam inciderint accusare quod neq; suam ipsi prenorint vtilitatez: neq; monitorib⁹ paruerint. Ego vero cū impédētia tibi mala intelligerē ne bus opprimereris

ENENSIBVS

familiariter te admonui. Nunc in aduersis
rebus tuis que utinā nunq̄ accidissent: ipse
quoḡ tecum errasse: tecū miser esse mibi vi-
deor. premonui ne accideret. Nūc autē seu
casu seu cōsulto ita se res habuerit: tecum si-
mul dolore afficiamur. neq; tibi aduersaz ex-
probramus fortunā: sed p virib; ne ea te
opprimeret contédimus. Nēc cum ad opti-
mam matrem tuam veneris: plane cognof-
ces. Tu vero iniquus es qui ne patria qui-
dem pulsus apud nos vt tui amicissimos ex-
ilium solari voluisti. Quod si alia quauis
causa feceris iniquus sane erga nos fuisti.
Sin vt ad eum qui te reprobenderet quod
premonitus mibi non obtéperaueris bucte
venire puduit/quodāmodo quod taz recte
sapias tibi cōgratulor. Quippe quē prete-
riti erroris puduit in eundem non amplius
prolapsurum existimandum est.

Pb. Leontidi. S.D.

M Vltis vſ9 es ad Camarinēses ratioib;
vt bellū cōtra me moueant. Certo tñ
scias non recte te sualisse. Nō enī inanibus
verbis quibus nos aggressus es te vlcisce-
mur: sed rebus ipſis quas expti camarinē-
ses rursus irati phalaridis periculū facere
noluerunt: cuž suaworē me amicū expiant;

pudor

Go me vobis libertatis auctorez fuis-
se arbitrator. De ea tñ nō cōqueror. z si
igratissimi erga me sitis. Sz argētū qđ mu-
tuo a me accepistis ūddite q̄lo: ađo mibi b°
tépore opus est: vt per omnem siciliā pecu-
niā mutuo petitū miserim. Alii nobis libe-
ralissime mutuauerūt vt leontini & gellii.
Alii pmiserūt. vt hyalenses & phitenses.
Quid igitur per deos animi vobis est: cuž
tot mutuatas pecunias nobis non redditis:
cum hii in quos nullū contulim⁹ beneficū:
sua nobis elargiant. Quod si illi qui nobis
pmiserūt audierit: sibi nos idcirco graues
esse qđ credita non exigimus: nūquid apli-
us quidq; nobis daturos existimatis. Equi-
dem non arbitrator: sed secum reputabunt.
quod si sua exigere negligit: negliget etiā
soluere creditoribus. His igit rationibus:
mea mibi non reddere tādē pudeat. Quod
si hec non pfecerint: nō ignoretis eam nos
rationem aggressuros: qua iure vos ad sol-
uendum debitum conpellemus;

Pba. Ennenibus

X tot pecuniis q̄s mutuo a nobis acce-
pistis octo dūtaxat talenta: q̄ maxie
tépore pecuniis egebam⁹: vt nobis solueri-
tis reliq; vobis elargiri monuim⁹. Ad vos

Ennenib; mutuae
aſe no redentib;
infestus ad eos eph;
hanc mittit.

De ēdem ipſi arbitri
pluris ap eu fieri
impratitudines dan-
nū: qm debiti nō fe-
tuti fib;

neg̃ sic modum vllum seruastis. Quatuor enim talentis ad nos egre missis: reliquum adhuc retinetis. Et per deos non tā iniquo animo huius pecunie q̃ largite gracia sum dampnum ferimus. Deciso enī debiti (z si paciamur) quatuor dūtaxat talentorum: an gratitudo aut supra decem detrimentum affert. Vos autem z reddere simul z habet nob̃s graciā iactabatis. Quā nulla d̃ i grati tudine vestra bona spes relinquīt: si cū red dendī facultatē habeatis: nō tamē redditis. Quod si hac est ussetētia cū allegatis vestris exhaustuz erariū & priuatū pecuniis vos contulisse: audiam hoc etiam debito vestrā libero ciuitatē. Vp̃ si placet que accepi red dere paratus sum: modo in rei. p. vtilitatē: non in eius d̃i reptores cōferatis/quo fit vt pauperes publice sitis. Quod autem ī refe renda beneficī gracia statuas mihi eriger̃ pollicemini: nolite quoq̃ id cōtēdere. Simp̃ enim cũ nostra ī vos liberalitate: būc etiā vobis sumptū condonamus.